
تاج: نگفته ام داورها زمینى سفر  
کنند

رئیس فدراسیون فوتبال مى گوید که صحبت هایم 
را بد تعبیر کرده اند و نگفتم که داورها با هواپیما به 
محل برگزارى بازى ها نروند. مهدى تاج در پاسخ به 
پرسشى مبنى بر اینکه آیا صحت دارد که اعلام شده 
داوران از پرواز براى سفر به محل بازى ها استفاده 
نکنند؟ گفت: من هرگز نگفته ام که داوران زمینى 
سفر کنند، هدف ما یک نوع صرفه جویى است؛ اما 
توضیح دارد.وى تصریح کرد: گفته ام حتى المقدور 
از داورهاى هم جوار در برخى لیگ ها استفاده کنند، 
مثلاً اگر قرار اســت در اصفهان دیدارى در ده هاى 
پایه برگزار شود از داورهاى شهرکرد استفاده کنند.

تاج تأکید کرد: لیگ برتر از این قائده مستثنى است 
و در این لیگ چنین کارى انجام نمى شود.رئیس 
فدراسیون فوتبال اظهار کرد: صحبت هاى من بد 
تعبیر شده و اینکه مى گویند من گفته ام داورها از 

پرواز استفاده نکنند، درست نیست.

حنطه سرمربى سیاه جامگان شد
سرمربى سابق استقلال خوزستان به عنوان سرمربى 

سیاه جامگان مشهد انتخاب شد.
على حنطه به عنوان سرمربى سیاه جامگان انتخاب 
شد و جانشین داوود مهابادى در این تیم مشهدى 
شد.سیاه جامگان باید با هدایت این مربى در هفته 
اول لیگ آزادگان به مصــاف نفت تهران برود. این 
مربى ســابقه هدایت تیم هاى ابومســلم مشهد، 

استقلال خوزستان و آلومینیوم اراك را دارد.

انصارى: براى صحبت از قهرمانى 
زود است

مدافع پرسپولیس مى گوید تمامى بازیکنان این 
تیم با تمرکز کامل برابر الدحیل به میدان مى روند. 
محمد انصارى مدافع پرسپولیس پس از برترى 3 بر 
صفر برابر فولاد اظهار کرد: بازى خوبى بود. فولاد 
تیم خوبى اســت؛ اما در اول فصل زمان مى برد تا 
تیم ها به آمادگى کامل برسند و توانایى صد درصدى 
خود را نشان دهند.وى ادامه داد: ما مثل همیشه 
مدیون هواداران هستیم و خدا را شکر شرمنده آن ها 
نشدیم. هنوز خیلى تا پایان لیگ مانده است و زود 
است درباره قهرمانى صحبت کنیم. تمام تلاش ما 
این است که بهترین نتیجه را بگیریم.انصارى درباره 
دیدار با الدحیل و مصدومیت کامیابى نیا تصریح کرد: 
باید شرایط کمال را بررسى کنیم و سپس در مورد 
مصدومیتش صحبت کنیم. تمرکز زیادى روى دیدار 
باالدحیل داریم و امیدوارم نتیجه خوبى مقابل این 
تیم کسب کنیم تا نماینده خوبى براى ایران باشیم.

پرسپولیس صدرنشین ماند، سپاهان دوم شد  
در پایان هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال: 

هفته دوم مســابقات فوتبال لیگ 
برتر با عبور 26 گل از خط دروازه ها 
و صدرنشینى سرخ پوشان تهرانى 
به پایان رسید. ســپاهانى ها بعد از 
مدت ها در رتبــه دوم جدول قرار 
گرفتند. تیم سپید رود هم در قعر 
جدول در وضعیــت بحرانى قرار 

گرفت. 

طوفان سپاهان در شهر باران 
سپید رود 1 ، سپاهان 6 

دیدار تیم هاى سپید رود رشت و سپاهان 
براى هر دو تیم حائز اهمیت بود. سپیدرود  
که در فــاز مدیریتى دچار بحران شــده 
اســت در گام اول قافیه را به تیم ســایپا 
واگذار کرد. این بار در خانه امیدوار بودند 
تا ســپاهان مدعى را متوقف کنند؛ اما از 
آنجایى که قلعه نویــى میانه اى با باخت 
و شکست ندارد، با توپ پر وارد رشت شد 
و در همان ابتــداى کار خیمه حملات را 
روى دروازه تیم ســپید رود تدارك دید. 
براى طلایى پوشــان اصفهانى ســجاد 
شــهباز زاده ( 2 ) ساســان انصارى (2 ) 
محمــد ایرانپوریان و مهــرداد محمدى 
گلزنى کردند . تک گل رشتى ها را حسین 
ابراهیمى در روز تولــدش از روى نقطه 

پنالتى به ثمر رساند. 

پرســپولیس، محکم قدم 
برمى دارد 

پرسپولیس 3 ، فولاد 0 
تیم فوتبال پرســپولیس که دو قهرمانى 
متوالى را در کارنامــه دارد، این بار براى 
هت تریک قهرمانى از همین ابتدا محکم 
قدم بر مى دارد. سر خ پوشان، در حضور 
انبوه تماشاگرانشــان یقه تیــم فولاد را 

گرفتند و با ســه گل سیامک نعمتى (2) 
و گادوین منشاء فولاد را بدرقه کردند . 

چرخ پیکان روان مى چرخد 
پیکان 3 سایپا 0 

مجید جلالى، سرمربى تیم پیکان، لیگ 
18 را در معیت شاگردانش جزم کردند تا 
جزو مدعیان قرار بگیرند. در حال حاضر 
و از دو هفته ابتدایى لیــگ برتر آن ها با 
یک برد و تســاوى چهار امتیاز ممکن را 
کسب کردند. چرخ هاى پیکان فعلا روان 
مى چرخد. شــاگردان جلالى با سه گل 
محمد قاضى، ماهان رحمانى و ســعید 
واسعى ( گل بخودى 9 تیم سایپا را مغلوب 
کردند . تیم پیکان ، در ایستگاه سوم ، باید 

مهمان تیم سپاهان شود . 

مصدومیت و بزن بزن در هفته 
دوم 

در 8 بازى هفته دوم لیگ هجدهم شاهد 
اخراج 5 بازیکن، یک سرمربى و ثبت 24 
کارت زرد بودیم. دیدارهاى هفته دوم لیگ 
برتر  به پایان رسید و شاهد بازى هاى پر 
برخوردى بودیم؛ به طورى که 4 بازیکن 
و یک ســرمربى اخراجى و 24 کارت زرد 
حاصل کار داوران این دیدارها بود. بازى 
زیباى هفته در شــب اول بین تیم هاى 
ذوب آهن و استقلال برگزار شد و در کنار 
4 گل زیبایى که شاهد بودیم، 2 بازیکن 
اخراجى نیز حاصل کار داور در این دیدار 
پر برخورد بود. بیژن حیدرى که قضاوت 
این بازى ســخت را بر عهده داشت، رضا 
حبیب زاده، محمــد نژادمهدى و وحید 
محمدزاده را بــا کارت زرد خود جریمه 
کرد؛ اما محمدزاده که در دقیقه 59 اولین 
اخطار خود را از داور بازى دریافت کرده 
بود، در دقیقه 74 نیز با دریافت کارت زرد 

دوم از زمین بازى اخراج شد.

در بین استقلالى ها نیز فرشاد محمدى 
مهر، آرمین سهرابیان و اللهیار صیادمنش 
بازیکنانــى بودند کــه از داور کارت زرد 
گرفتند. محمد دانشگر نیز در دقایق 10 
و 91 با دریافت 2 کارت زرد از زمین بازى 
اخراج شد و بازى بعدى تیمش را از دست 
داد.دیدار تیم هاى استقلال خوزستان و 
پدیده دو بازیکن اخراجى را به خود دید. 
محمد قنبرى مدافع پدیــده با دریافت 
دو کارت زرد در نیمــه اول از زمین بازى 
اخراج شد. وحید نامدارى بازیکن جوان 

استقلال خوزستان نیز با دریافت 2 کارت 
زرد به جمع اخراجى هاى هفته پیوست. 
جالب اینکه شاهو اصلانى داور این بازى 
بعد از اخراج دو بازیکن از تیم هاى استقلال 
خوزستان و پدیده دچار گرفتگى عضلات 
پاى چپ شــد و در دقیقه 82 جاى خود 
را به جواد محمــدى داور چهــارم این 
بازى داد. در دیگر دیدارها نیز شــاهد 7 
اخطار بودیم. در بازى پارس جنوبى جم 
و نفت مسجد سلیمان رضا عادل به احمد 
گوهرى از پارس جم و میلاد خدایى اصل 
و علیرضا علیزاده از نفت مسجد سلیمان 
کارت زرد داد. ســید وحید کاظمى داور 
بازى پیکان و ســایپا هم بــا دادن کارت 
زرد به فراز امامعلى از پیکان و روزبه شاه 
علیدوست، حامد فلاح زاده و مهدى ترابى 
از سایپا، 4 اخطار را ثبت کرد.در بازى هاى 
شب دوم رضا کرمانشاهى قضاوت دیدار 
تراکتورسازى و نساجى را بر عهده داشت 
که على طاهران از تیم میزبان و مجتبى 
ممشلى، محمد عباس زاده، حامد لک و 
محمدمهدى نظرى نیز از تیم مهمان با 
کارت زرد جریمه کرد. حسین زرگر نیز 
در دیدار تیم هاى پرسپولیس و فولاد با 

دو کارت زردى که به ســینا مریدى داد، 
چهارمین بازیکــن اخراجى هفته را رقم 
زد. مهدى مرجانــزاده داور بازى صنعت 
نفت آبادان و گســترش فولاد هم اکبر 
ایمانى را از نفت و فرید بهزادى کریمى و 
توحید غلامى از گسترش فولاد را با کارت 
زرد جریمه کرد. در پــرگل ترین بازى 
هفته نیز که ســپاهان با نتیجه 6 بر یک 
سپیدرود را شکست داد، محمدحسین 
زاهدى فرد به 2 بازیکن از هر تیم اخطار 
داد. محمد نزهتى و محمدرضا خرسندنیا 
از ســپیدرود و مهرداد محمدى و سعید 
آقایى از سپاهان در این بازى کارت زرد 
گرفتند. خداداد عزیزى هم که در اواخر 
نیمه اول با اعتراض بــه داورى از زمین 
بازى اخراج شده بود، حاشیه هاى زیادى 
را به وجود آورد و با هواداران معترض تیم 
خود نیز درگیر شد. اعتراض خداداد به گل 
چهارم سپاهان بود که در شرایط آفساید 
توسط مهرداد محمدى به ثمر رسید. در 
این بازى شاهد اعلام تنها ضربه پنالتى 
هفته هم بودیم که به سود سپیدرود اعلام 
شد و حسین ابراهیمى آن را تبدیل به گل 

کرد.

فوتبال ایران

قهرمانى تیم هاى ملى کشتى آزاد و فرنگى نونهالان ایران در آسیاایران با 6 هوگوپوش عازم گرندپرى مسکو مى شود
کادرفنى تیم   ملى تکواندو مردان، ترکیب این تیم براى حضور در دومین مرحله مسابقات گرندپرى 2018 در مسکو را اعلام کرد.

کادرفنى تیم   ملى تکواندوى مردان که اردوهاى خود را براى حضور در بازى هاى آسیایى پیگیرى مى کند، ترکیب شش نفره خود براى 
حضور در دومین مرحله مسابقات گرندپرى 2018 در مسکو را که پیش از بازى هاى آسیایى برگزار مى شود، معرفى کرد.این مسابقات 
از  روز جمعه 19 مرداد ماه 1397 آغاز و تا 21 مرداد ماه به میزبانى شهر "مسکو" در روسیه پیگیرى مى شود. تیم   ملى تکواندوى ایران نیز 
براى حضور در این رقابت ها روز دوشنبه هفته جارى با ترکیب زیر عازم روسیه  مى شود:1) وزن 58- کیلوگرم، محمد کاظمى و آرمین 
هادى پور،  2) وزن 68- کیلوگرم، ابوالفضل یعقوبى و سروش احمدى، 3) وزن 80- کیلوگرم، احمد محمدى،  4) وزن 80+ کیلوگرم، 
سجاد مردانى.هدایت تیم   ملى تکواندوى ایران را فریبرز عسکرى به عنوان سرمربى در اختیار دارد که با صلاح دید او، به دلیل کمبود زمان 

جهت آماده تیم   ملى ایران براى حضور در قهرمانى آسیا، هوگوپوشان ایران در نخستین مرحله مسابقات گرندپرى حضور پیدا نکرد.

تیم هاى کشتى آزاد و فرنگى نونهالان ایران با کسب 12 مدال طلا، یک نقره و 7 برنز به عنوان قهرمانى نخستین دوره رقابت هاى کشتى 
نونهالان آسیا در کرج رسیدند.نخستین دوره رقابت هاى کشتى آزاد و فرنگى نونهالان قهرمانى آسیا با حضور تیم هاى ایران، هند، 

ژاپن، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، پاکستان، سنگاپور، عراق و بنگلادش در سالن مجموعه ورزشى انقلاب کرج برگزار شد.
بر این اساس در رشته کشتى فرنگى، تیم ایران با کســب 7 مدال طلاى میلاد ولى زاده، محمد حاجى وند، على حاجى وند، سعید 
اسماعیلى، حجت رضایى، احمد صلح دوست و ابوالفضل پایدار در اوزان 38، 41، 44، 52، 62، 75 و 85 کیلوگرم و 3 مدال برنز مهرداد 
مظهرى، دانیال سهرابى و علیرضا ظهیر شاه آبادى در اوزان 48، 57 و 68 کیلوگرم با کسب 220 امتیاز به عنوان قهرمانى رسید و 
تیم هاى قزاقستان، هند و قرقیزستان به ترتیب با 194، 154 و 130 امتیاز دوم تا چهارم شدند.در کشتى آزاد نیز تیم ایران با 5 مدال 
طلا، یک مدال نقره و 4 مدال برنز و کسب 205 امتیاز به عنوان قهرمانى رسید و تیم هاى ژاپن، هند، قزاقستان و قرقیزستان به ترتیب 

با کسب 180، 169، 151 و 100 امتیاز، دوم تا پنجم شدند.
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فوتبال جهان

در پرگل ترین بازى هفته 
نیز که سپاهان با نتیجه 6 بر 
یک سپیدرود را شکست داد، 
محمدحسین زاهدى فرد به 2 

بازیکن از هر تیم اخطار داد

سعید واعظ | گروه ورزش
s_vaez@gmail.com

ایگواین: از همبازى نشدن با رونالدو 
پشیمان نیستم

ستاره جدید میلان تاکید کرد که از ترك یوونتوس 
پشیمان نیست. گونســالو ایگواین، ستاره آرژانتینى 
یوونتوس تصمیم گرفت که از این تیم جدا شــود و 
میلان را به عنوان مقصد بعدى خــود انتخاب کند. 
ایگواین در حالى تصمیم به جدایى از یوونتوس گرفت 
که کریستیانو رونالدو به این تیم تورینى پیوسته است.

ستاره جدید میلان گفت : باید از هواداران یوونتوس 
تشکر ویژه اى داشته باشم. آن ها همواره به حمایت از  
من پرداخته اند.ایگوایــن در ادامه  صحبت هاى خود، 
درباره هم بازى نشدن با کریستیانو رونالدو اشاره کرد و 
گفت : اصلا از تصمیم خود پشیمان نیستم. من پیش 
از این با رونالدو هم بازى بوده ام و خوشحالم که پیراهن 
تیم بزرگى همچون میلان را بر تن مى کنم.ستاره جدید 
میلان پیش از این در رئال مادرید با کریستیانو رونالدو 
هم بازى بود. ایگواین به انتقاد از این بازیکن پرتغالى 
پرداخته بود و او را مغرور و خودپســند توصیف کرده 
بود. به نظر مى رسد که رابطه سردى که این بازیکن با 
کریستیانو داشت باعث شد سران باشگاه یوونتوس با 

جدایى او از این تیم موافقت کنند.

رایکارد گزینه جدید هدایت میلان
یک روزنامه اســپانیایى مدعى شد سرمربى پیشین 

بارسلونا گزینه اصلى هدایت میلان است.
 میلان در تابستان سال جارى تغییرات زیادى داشته 
است. این باشگاه ایتالیایى لئوناردو برزیلى را به عنوان 
مدیر ورزشى  خود انتخاب کرده است و مى خواهد با 
جذب بازیکنان بزرگى هم چون ایگواین به روزهاى اوج 
خود بر گردد.روزنامه الموندو نوشت که لئوناردو به دنبال 
جذب مربى بزرگى براى جایگزینى گتوزو است تا جایى 
که او فرانک رایکارد، سرمربى پیشین بارسلونا را مد نظر 
دارد.رایکارد در سال 2014 خداحافظى خود از دنیاى 
مربیگرى را اعلام کرد؛ اما  به نوشته الموندو لئوناردو 
قصد دارد که این مربى با تجربه را بار دیگر به مستطیل 
سبز بر گرداند.پیش از  این رسانه هاى ایتالیایى از آنتونیو 
کونته به عنوان گزینه اصلى جایگزینى گتوزو سخن به 

میان آوردند.

اتوئو از قونیه اسپور جدا شد
باشگاه قونیه اسپور ترکیه قرارداد سامئول اتوئو را به 
صورت توافقى فسخ کرد.ساموئل اتوئو، مهاجم نامدار 
کامرونى در فصل جابه جایى زمستانى بود که به قونیه 
اسپور ترکیه پیوست. این ستاره کامرونى  در 14 بازى 
که براى این تیم ترکیه اى به میدان رفت، توانست شش 
گل به ثمر برساند.باشگاه قونیه اسپور ترکیه از فسخ 
قرارداد با اتوئو سخن به میان آورد و تاکید کرد که این 
مهاجم 27 ساله کامرونى، بازیکن آزاد محسوب مى شود 
و مى تواند راهى هر تیمى که دوست دارد بشود.قونیه 
اسپور یازدهمین تیمى است که اتوئو در آن بازى کرده 
است. این مهاجم نامدار کامرونى از لیگ فرانسه پیشنهاد 

دارد و شاید فصل بعد در این لیگ به میدان برود.
بهترین دوران حضور اتوئو در مستطیل سبز به دوران 
حضورش در بارســلونا بر مى گردد که توانســت با 
رونالدینیو زوج خطرناکى را در خط حمله آبى  انارى ها 
تشکیل دهد و عنوان ها و افتخارات زیادى را به دست 

آورد. او با اینتر هم سه گانه ایتالیا و اروپا را کسب کرد.

تهدید به قتل دختر اریکسون در عراق
تهدید شدن خانواده اریکســون به قتل از سوى افراد 
ناشناس عراقى باعث شد تا این مربى با تجربه از هدایت 

تیم ملى فوتبال عراق انصراف دهد.
فدراسیون فوتبال عراق با اســفن گوران اریکسون، 
سرمربى سرشناس ســوئدى به توافق نهایى رسید و 
قرار بود که این مربى با تجربه هدایت تیم   ملى فوتبال 
عراق را در جام ملت هاى آسیا  2019 بر عهده بگیرد.

اریکسون با وجود توافق با فدراسیون فوتبال عراق اعلام 
کرد که از این تصمیم خود منصرف شده است. دلیل 
انصراف این مربى سوئدى تهدید شدن دختر او به قتل از  
سوى برخى افراد در عراق بود.فدراسیون فوتبال عراق 
تاکید کرد که این موضوع را پیگیرى خواهد کرد و با 
افرادى خاطى برخورد خواهد کرد.فدراسیون فوتبال 
عراق همچنین تاکید کرد که بار دیگر مذاکرات خود 
را با اریکسون ادامه خواهد داد و تلاش مى کند تا این 
مربى با تجربه را راضى به حضور در عراق کند.تیم   ملى 
فوتبال عراق در جام ملت هاى آسیا 2019 امارات با 

ایران همگروه است.

على نسب، تنها نماینده شطرنج ایران ورزش بانوان
در مسابقات قهرمانى بانوان جهان

فدراســیون جهانــى شــطرنج لیســت بازیکنــان شــرکت کننــده در مســابقات 
قهرمانــى بانــوان جهــان را اعــلام کرد.رقابت هــاى شــطرنج قهرمانــى بانــوان 
جهان قرار اســت بــا حضــور 64 بازیکن طــى روزهــاى اول تــا 24 اکتبــر 2018 
(9 مهر تــا 2 آبان) بــه میزبانى شــهر خانتى مانسیســک در کشــور روســیه برگزار 
شود.در فاصله 2 ماه تا این رویداد، فدراسیون جهانى شطرنج (فیده) لیست بازیکنان شرکت 
کننده را اعلام کرد تا این نفرات قرارداد مورد نظر براى ضرکت در این رویداد را امضا کرده و 
براى فیده ارسال کنند.در این بین بازیکنان نام «مبینا على نسب» شطرنج باز جوان کشورمان 
نیز دیده مى شود. على نســب در تیر ماه سال 1396 با کســب 7,5 امتیاز به مقام نخست 
رقابت هاى شطرنج قهرمانى بانوان غرب آسیا در تهران رسید و جواز حضور در رقابت هاى 

قهرمانى بانوان جهان را کسب کرد.

مطبوعات خارجى

شکرال ه محمدى- مدیرعامل سازمان تاکسى رانى خمینى شهر

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى خمینى شهر با استناد به مجوز شماره 
150 مورخ 89/1/23 شوراى محترم سازمان و مجوز شماره 49/184 ش مورخ 
95/3/9 شوراى محترم اسلامى شهر ،در نظر دارد بهره بردارى از جایگاه سوخت 
گاز CNG منظریه و حافظ خمینى شهررا به شرکت واجد شرایط که مورد تایید 
شرکت ملى پخش و پالایش فرآورده هاى نفتى باشد به مدت یک سال شمسى 
واگذار نماید. لذا از شرکت هاى واجد شرایط که تمایل به حضور در مزایده رادارند 
دعوت به عمل مى آید جهت خرید شرایط مزایده وارایه فرم پیشنهاد قیمت، 
حداکثر تا پایان وقت ادراى روز شنبه مورخ 97/5/20 واحد امور مالى سازمان 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 33643008- 031تماس 

حاصل فرمایند.

آگهى مزایده (نوبت دوم – چاپ اول)

  آگاه باش یووه، ما از تو نمى ترسیم
دیوانگى براى پیپیتا

   اینتر و برگ سورپرایز براى مودریچ
بونوچى و وقت غسل

   پوگبا پارتى براى یووه
پیاتسا قرضى به فیورنتینا مى رود

شرکت مترو منطقه اصفهان

آگهى فراخوان مناقصه 

سرویس، نگهدارى و تعمیرات ناوگان، ماشین آلات و  تجهیزات کارگاهى
شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد، عملیات مشروحه ذیل را از محل اعتبارات داخلى شرکت و از طریق 

مناقصه به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
موضوع پروژه: عملیات سرویس، نگهدارى و تعمیرات ناوگان، ماشین آلات و تجهیزات کارگاهى شرکت 

کارفرما: شرکت مترو منطقه اصفهان
محل اجرا: شهر اصفهان، خط یک مترو

  واجدین شرایط (شرکت هایى که الزاما سابقه ساخت یا تعمیر و نگهدارى واگن هاى مترویى را داشته باشند) 
از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر دو هفته مهلت دارند نسبت به ارسال نامه رسمى اعلام آمادگى کتبى به همراه 
مستندات سابقه کار مرتبط به دبیرخانه شرکت مترو، اقدام نموده و رسید دریافت نمایند. پس از تهیه فهرست 
کوتاه از شرکت هاى تایید صلاحیت شده جهت خرید اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد. هزینه تهیه اسناد 
مناقصه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه، مدت اعتبار پیشنهادها، مکان و زمان ارایه و گشایش پیشنهادها 

در دعوتنامه مشخص مى شود.
   شرکت مترو منطقه اصفهان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
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